
                                                         TLALNEPANTLA 2092

                                                           OPD911018SR1

                                            ESTADO DE CUENTA POR FECHA DE JUNIO DE 2015

CUENTA: 

FECHA MES RENG NoPOL TIPO REF TIPO CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

01/01/2015 01 0.0 0 0 SALDO INICIAL DEL MES DE JUNIO -$                                    318,091,546.94$                 318,091,546.94

01/06/2015 06 60.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,101.20$                            318,094,648.14

01/06/2015 06 10.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,647.31$                            318,098,295.45

01/06/2015 06 13.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,735.00$                            318,101,030.45

01/06/2015 06 16.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    82,895.41$                          318,183,925.86

01/06/2015 06 19.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,991.25$                          318,197,917.11

01/06/2015 06 22.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    103.26$                               318,198,020.37

01/06/2015 06 40.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    658,735.07$                        318,856,755.44

01/06/2015 06 43.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    91,345.74$                          318,948,101.18

01/06/2015 06 46.0 1 I 1 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 01/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    943.02$                               318,949,044.20

01/06/2015 06 12.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    27,886.00$                          318,976,930.20

01/06/2015 06 15.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,559.88$                            318,979,490.08

01/06/2015 06 57.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,101.29$                          318,997,591.37

01/06/2015 06 54.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    265,506.19$                        319,263,097.56

01/06/2015 06 36.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    269.00$                               319,263,366.56

01/06/2015 06 33.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    44,974.00$                          319,308,340.56

01/06/2015 06 30.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    30.00$                                 319,308,370.56

01/06/2015 06 27.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    294.78$                               319,308,665.34

01/06/2015 06 24.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,185.05$                            319,313,850.39

01/06/2015 06 21.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    50,104.56$                          319,363,954.95

01/06/2015 06 18.0 27 I 27 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 29/05/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    423.00$                               319,364,377.95

02/06/2015 06 11.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,927.62$                            319,366,305.57

02/06/2015 06 8.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,716.83$                            319,368,022.40

02/06/2015 06 32.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    82,605.18$                          319,450,627.58

02/06/2015 06 14.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    50,780.72$                          319,501,408.30

02/06/2015 06 17.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17,120.55$                          319,518,528.85

02/06/2015 06 29.0 2 I 2 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/06/15 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    366,429.52$                        319,884,958.37

03/06/2015 06 43.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,698.93$                            319,886,657.30

03/06/2015 06 10.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    631.00$                               319,887,288.30

03/06/2015 06 13.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    43,401.74$                          319,930,690.04

03/06/2015 06 16.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,173.35$                            319,936,863.39

03/06/2015 06 19.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    146.40$                               319,937,009.79

03/06/2015 06 37.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    274,348.80$                        320,211,358.59

03/06/2015 06 40.0 3 I 3 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 03/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    40,183.04$                          320,251,541.63

04/06/2015 06 23.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17.00$                                 320,251,558.63

04/06/2015 06 50.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    150.00$                               320,251,708.63

04/06/2015 06 14.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,400.00$                            320,253,108.63

04/06/2015 06 17.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    31,885.68$                          320,284,994.31

04/06/2015 06 20.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,950.78$                            320,289,945.09

04/06/2015 06 11.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    25,481.00$                          320,315,426.09

04/06/2015 06 44.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    209,129.97$                        320,524,556.06

04/06/2015 06 47.0 4 I 4 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 04/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    34,890.14$                          320,559,446.20

05/06/2015 06 32.0 5 I 5 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    194,845.91$                        320,754,292.11

05/06/2015 06 8.0 5 I 5 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,668.00$                            320,762,960.11

05/06/2015 06 11.0 5 I 5 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,750.48$                            320,764,710.59

05/06/2015 06 14.0 5 I 5 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    32,057.60$                          320,796,768.19

05/06/2015 06 17.0 5 I 5 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,207.92$                            320,802,976.11

05/06/2015 06 35.0 5 I 5 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 05/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    43,046.58$                          320,846,022.69

06/06/2015 06 7.0 6 I 6 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,239.74$                            320,847,262.43

06/06/2015 06 10.0 6 I 6 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    20,938.81$                          320,868,201.24

06/06/2015 06 13.0 6 I 6 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,438.80$                            320,872,640.04

06/06/2015 06 22.0 6 I 6 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    97,159.67$                          320,969,799.71

06/06/2015 06 25.0 6 I 6 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 06/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    33,274.84$                          321,003,074.55

07/06/2015 06 3.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    258.91$                               321,003,333.46

07/06/2015 06 6.0 7 I 7 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 07/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    397.70$                               321,003,731.16

08/06/2015 06 38.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    51,784.90$                          321,055,516.06

08/06/2015 06 8.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,338.29$                            321,056,854.35

08/06/2015 06 11.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    41,905.12$                          321,098,759.47

08/06/2015 06 14.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    12,011.66$                          321,110,771.13

08/06/2015 06 35.0 8 I 8 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 08/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    222,525.47$                        321,333,296.60

09/06/2015 06 10.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    30,727.63$                          321,364,024.23

09/06/2015 06 13.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    7,092.35$                            321,371,116.58

09/06/2015 06 16.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    60.00$                                 321,371,176.58

09/06/2015 06 28.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    166,978.41$                        321,538,154.99

09/06/2015 06 31.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    28,948.38$                          321,567,103.37

09/06/2015 06 34.0 9 I 9 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 09/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    538.00$                               321,567,641.37

10/06/2015 06 30.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17,002.56$                          321,584,643.93

10/06/2015 06 9.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,117.00$                            321,592,760.93

10/06/2015 06 12.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    29,268.20$                          321,622,029.13

10/06/2015 06 15.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,502.98$                            321,625,532.11

10/06/2015 06 27.0 10 I 10 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 10/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    140,818.61$                        321,766,350.72

11/06/2015 06 31.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    25,421.69$                          321,791,772.41

11/06/2015 06 7.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    22,216.49$                          321,813,988.90

11/06/2015 06 10.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,919.55$                            321,818,908.45

11/06/2015 06 28.0 11 I 11 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 11/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    102,415.16$                        321,921,323.61

12/06/2015 06 8.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,370.47$                            321,923,694.08

12/06/2015 06 11.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    147.51$                               321,923,841.59

12/06/2015 06 14.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    40,650.21$                          321,964,491.80

12/06/2015 06 17.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    28,635.82$                          321,993,127.62

12/06/2015 06 38.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    283,118.34$                        322,276,245.96

12/06/2015 06 41.0 12 I 12 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 12/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    19,711.99$                          322,295,957.95

13/06/2015 06 12.0 13 I 13 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    16,685.18$                          322,312,643.13

13/06/2015 06 9.0 13 I 13 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,024.56$                            322,315,667.69

13/06/2015 06 30.0 13 I 13 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,017.03$                          322,333,684.72

13/06/2015 06 15.0 13 I 13 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,830.97$                            322,336,515.69

13/06/2015 06 27.0 13 I 13 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 13/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    73,612.99$                          322,410,128.68

15/06/2015 06 10.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    317.78$                               322,410,446.46

15/06/2015 06 13.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    53,968.33$                          322,464,414.79

15/06/2015 06 16.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,332.65$                            322,470,747.44

15/06/2015 06 19.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    96.67$                                 322,470,844.11

15/06/2015 06 37.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    123,990.49$                        322,594,834.60

15/06/2015 06 40.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    30,458.24$                          322,625,292.84

15/06/2015 06 43.0 14 I 14 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 15/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    874.86$                               322,626,167.70

16/06/2015 06 44.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    16,273.37$                          322,642,441.07

16/06/2015 06 41.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    43,859.07$                          322,686,300.14

16/06/2015 06 11.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    15,108.20$                          322,701,408.34

16/06/2015 06 14.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    44,167.69$                          322,745,576.03

16/06/2015 06 17.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,936.48$                            322,751,512.51

16/06/2015 06 20.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,329.56$                            322,752,842.07

16/06/2015 06 38.0 15 I 15 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    200,582.83$                        322,953,424.90

17/06/2015 06 13.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,682.00$                            322,962,106.90

17/06/2015 06 10.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,013.98$                          322,975,120.88

17/06/2015 06 40.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    22,708.18$                          322,997,829.06

17/06/2015 06 16.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    50,825.83$                          323,048,654.89

17/06/2015 06 19.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    9,377.03$                            323,058,031.92

17/06/2015 06 22.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    83.00$                                 323,058,114.92

17/06/2015 06 37.0 16 i 16 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 17/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    306,326.30$                        323,364,441.22

18/06/2015 06 46.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    194,718.46$                        323,559,159.68

18/06/2015 06 16.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    49,600.23$                          323,608,759.91

18/06/2015 06 10.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,098.86$                            323,610,858.77

18/06/2015 06 13.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    20,315.60$                          323,631,174.37

18/06/2015 06 85.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,551.63$                            323,635,726.00

18/06/2015 06 19.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,075.05$                            323,640,801.05

18/06/2015 06 22.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    483.00$                               323,641,284.05

18/06/2015 06 49.0 17 I 17 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 18/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,454.36$                          323,664,738.41

19/06/2015 06 22.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,292.07$                            323,666,030.48

19/06/2015 06 10.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    899.03$                               323,666,929.51

19/06/2015 06 13.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,000.00$                            323,669,929.51

19/06/2015 06 16.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    61,195.50$                          323,731,125.01

19/06/2015 06 19.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,398.86$                            323,735,523.87

19/06/2015 06 46.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,032.12$                            323,741,555.99

19/06/2015 06 40.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    171,528.33$                        323,913,084.32

19/06/2015 06 43.0 18 I 18 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 19/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,447.41$                          323,931,531.73

20/06/2015 06 11.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    13,390.00$                          323,944,921.73

20/06/2015 06 8.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,996.00$                            323,946,917.73

20/06/2015 06 14.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,217.59$                            323,949,135.32

20/06/2015 06 26.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    57,776.64$                          324,006,911.96

20/06/2015 06 29.0 19 I 19 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 20/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    12,413.82$                          324,019,325.78

22/06/2015 06 13.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,270.99$                            324,023,596.77

22/06/2015 06 10.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    28,935.74$                          324,052,532.51



22/06/2015 06 46.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    18,023.96$                          324,070,556.47

22/06/2015 06 16.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    67.06$                                 324,070,623.53

22/06/2015 06 43.0 20 I 20 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 22/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    158,437.48$                        324,229,061.01

23/06/2015 06 49.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    89,897.58$                          324,318,958.59

23/06/2015 06 10.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    72,047.00$                          324,391,005.59

23/06/2015 06 13.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    940.07$                               324,391,945.66

23/06/2015 06 16.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    27,788.00$                          324,419,733.66

23/06/2015 06 19.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    27,435.80$                          324,447,169.46

23/06/2015 06 22.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    5,203.61$                            324,452,373.07

23/06/2015 06 25.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    1,146.20$                            324,453,519.27

23/06/2015 06 55.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    14,329.63$                          324,467,848.90

23/06/2015 06 52.0 21 I 21 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 23/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    23,104.99$                          324,490,953.89

24/06/2015 06 10.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    35,968.00$                          324,526,921.89

24/06/2015 06 43.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    319.14$                               324,527,241.03

24/06/2015 06 40.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    10,261.08$                          324,537,502.11

24/06/2015 06 37.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    127,551.16$                        324,665,053.27

24/06/2015 06 19.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    51.36$                                 324,665,104.63

24/06/2015 06 16.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,566.15$                            324,668,670.78

24/06/2015 06 13.0 22 I 22 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 24/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    30,562.36$                          324,699,233.14

25/06/2015 06 8.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    19,478.80$                          324,718,711.94

25/06/2015 06 11.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,962.41$                            324,722,674.35

25/06/2015 06 14.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    36,939.96$                          324,759,614.31

25/06/2015 06 17.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,939.08$                            324,762,553.39

25/06/2015 06 38.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    193,740.83$                        324,956,294.22

25/06/2015 06 41.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,633.29$                            324,964,927.51

25/06/2015 06 74.0 23 I 23 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 25/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    81.09$                                 324,965,008.60

26/06/2015 06 15.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    40,942.15$                          325,005,950.75

26/06/2015 06 12.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    470.59$                               325,006,421.34

26/06/2015 06 9.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    15,566.57$                          325,021,987.91

26/06/2015 06 18.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    3,913.01$                            325,025,900.92

26/06/2015 06 39.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    136,334.89$                        325,162,235.81

26/06/2015 06 42.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,527.18$                            325,170,762.99

26/06/2015 06 80.0 24 I 24 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 26/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    31.47$                                 325,170,794.46

27/06/2015 06 8.0 25 I 25 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,176.97$                            325,178,971.43

27/06/2015 06 11.0 25 I 25 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    6,101.00$                            325,185,072.43

27/06/2015 06 35.0 25 I 25 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    48,073.43$                          325,233,145.86

27/06/2015 06 38.0 25 I 25 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,084.66$                            325,241,230.52

27/06/2015 06 14.0 25 I 25 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    16,887.12$                          325,258,117.64

27/06/2015 06 17.0 25 I 25 i RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 27/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,934.91$                            325,261,052.55

28/06/2015 06 3.0 26 I 26 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    388.49$                               325,261,441.04

28/06/2015 06 6.0 26 I 26 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 28/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    296.92$                               325,261,737.96

30/06/2015 06 3.0 111 D 111 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    40,168.00$                          325,301,905.96

30/06/2015 06 12.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    100,670.66$                        325,402,576.62

30/06/2015 06 15.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    17,114.44$                          325,419,691.06

30/06/2015 06 18.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    30,671.00$                          325,450,362.06

30/06/2015 06 27.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    2,996.00$                            325,453,358.06

30/06/2015 06 24.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    8,028.69$                            325,461,386.75

30/06/2015 06 21.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    126,737.02$                        325,588,123.77

30/06/2015 06 10.0 104 d 104 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    19,858.00$                          325,607,981.77

30/06/2015 06 13.0 104 d 104 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    4,796.00$                            325,612,777.77

30/06/2015 06 7.0 105 d 105 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    407.00$                               325,613,184.77

30/06/2015 06 3.0 105 d 105 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    5,084.00$                            325,618,268.77

30/06/2015 06 17.0 110 D 110 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    4,016.07$                            325,622,284.84

30/06/2015 06 11.0 110 D 110 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    43,421.94$                          325,665,706.78

30/06/2015 06 6.0 29 I 29 I COMPLEMENTO DE INGRESOS JUNIO 2015 -$                                    306.19$                               325,666,012.97

30/06/2015 06 3.0 29 I 29 I COMPLEMENTO DE INGRESOS JUNIO 2015 -$                                    304.00$                               325,666,316.97

30/06/2015 06 13.0 29 I 29 I COMPLEMENTO DE INGRESOS JUNIO 2015 -$                                    66.24$                                 325,666,383.21

30/06/2015 06 102.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    297.00$                               325,666,680.21

30/06/2015 06 66.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    21,172.45$                          325,687,852.66

30/06/2015 06 63.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    502,959.41$                        326,190,812.07

30/06/2015 06 39.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    4,073.00$                            326,194,885.07

30/06/2015 06 36.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    93,557.00$                          326,288,442.07

30/06/2015 06 33.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    29,479.00$                          326,317,921.07

30/06/2015 06 30.0 28 I 28 I RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 30/06/2015 DE CAJAS Y BANCOS -$                                    452.00$                               326,318,373.07

30/06/2015 06 5.0 117 D 117 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    296.92$                               326,318,669.99

30/06/2015 06 14.0 117 D 117 D INGRESO POR ACREDITACION EN SISTEMA RECAUDACION 2015 -$                                    2,011.22$                            326,320,681.21

30/06/2015 06 2.0 123 D 123 D ACREDITACION DE PAGOS POR USUARIOS DE MESES ANTERIORES -$                                    37,742.00$                          326,358,423.21


